宛先: ○○＠○○,
Cc:
Bcc:
件名: Re: 【コリンズ】〔00000000000000〕(変更登録)事前確認のお願い

○○社　ご担当者　様

お世話になります。
○○事務所　○○です。

事前確認依頼のあった標記の登録について、
内容に相違ないことを確認しましたので、登録をお願いします。

*****************************************
静岡県○○事務所
〒○○〇-○○○○　静岡県○○市○○
○○課　　TEL
FAX
E-mail:○○@pref.shizuoka.lg.jp
*****************************************

2021/07/17 11:30:56┏━━━━━━━━━━■無害化サービスからのお...

送信元: ○○＠○○
宛先: ○○@pref.shizuoka.lg.jp
日付: 2021/07/17 11:30
件名: 【コリンズ】〔00000000000000〕(変更登録)事前確認のお願い

┏━━━━━━━━━━■無害化サービスからのお知らせ■━━━━━━━━━━━
┃
┃　以下のファイルは、無害化処理により無害化されました。
┃　　○○.pdf
┃
┗━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

=====================================================================
※本メールは登録企業の操作でコリンズ・テクリスが自動送信しています。
※本メールに返信すると登録企業担当者宛に送信されます。
=====================================================================

静岡県○○事務所
○○課
○○○○　様

登録企業の依頼により別添「登録のための確認のお願い」を発行しました。

=《登録企業情報》===================================================
■企業名
○○社
■担当者名
○○　○○
====================================================================

=《実績情報》=======================================================
■登録番号
0000000000
■件名
令和４年度○○工事
■発注機関名
静岡県○○事務所
■登録種別
変更登録
====================================================================

- ◆登録内容に問題がない場合◆ -------------------------------------
　▽添付されている「登録のための確認のお願い」を印刷してください。
　▽発注機関担当者記入欄に署名・押印して、登録企業にお渡しください。

--------------------------------------------------------------------
- ◆登録内容に誤りや疑義がある場合◆ -------------------------------
　▽登録企業に修正を指示してください。
　▽登録企業が修正後に同じ手順で確認をお願いします。
--------------------------------------------------------------------

□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□
　一般財団法人日本建設情報総合センター（JACIC）
　コリンズ・テクリスセンター
□------------------------------------------------------------------□
　▽コリンズ・テクリスホームページのよくある質問をご利用ください。
　　https://qa-ctjacic.dga.jp/
　▽お問い合わせフォームはこちらです。
　　https://cthp.jacic.or.jp/contact/

　▽お電話によるお問い合わせは以下までお願いします。
　　■問い合わせ先■
　　------------------------------------
　　◎発注機関専用ヘルプデスク◎
　　　TEL 03-3505-5800　FAX 03-3505-0851
□━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□
[添付ファイル "○○.pdf" は 　　 が削除しました]